[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2012 г. № 197/10
О внесении дополнений в решение № 36/729 от 29.03.2007г.

«Об адресной программе  «Переселение граждан из ветхого

 жилищного фонда в городе Лобня» на 2007-2016 годы»

Совета депутатов города Лобня

Рассмотрев предложение Администрации города Лобня, учитывая замечания комиссии по вопросам архитектуры и строительства,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в адресную программу «Переселение граждан из ветхого жилищного фонда в
городе Лобня» на 2007-2016 годы» следующие изменения:
- В приложении 1 указанной адресной программы:

- в строке 38 в графе «Количество квартир»  число «72» исправить на число «48»;

- в строке 3 в графе «Адрес дома» адрес «ул. Текстильная, 1» исправить на адрес «ул. Текстильная, 1А»;

- исключить следующие снесенные жилые дома:

· ул. Спортивная, д.1;

· ул. Центральная, д. 3, д. 5, д. 7, д.16, д.18, д.20;

· ул. Красноармейская, д. 1, д.3, д.5, д.7, д.9;

· ул. Борисова, д.4; д. 13

· ул. Пушкина, д.6, д. 10, д.8;

· ул. Декабристов, д.6;

- включить в программу следующие ветхие жилые дома:

-
ул. Железнодорожная, д.2, д.4;

-
ул. Батарейная,  д.5;

-
ул. Панфилова, д.1в,  д.1г;

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по
вопросам архитектуры и строительства Тишкова А.М..
3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«30» 08. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин